
 

 

ZARZĄDZENIE NR 61/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655 i poz. 1079) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XLIV/273/21 

Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt 

Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 32 267 369,13 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 11 836 452,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 20 430 916,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 36 865 898,63 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 16 638 177,00 zł oraz 

wydatki bieżące w kwocie 20 227 721,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2541



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 20 430 916,63 0,00 0,00 20 430 916,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
750 

  
Administracja publiczna 100 000,00 0,00 8 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

majątkowe razem: 11 828 452,50 0,00 8 000,00 11 836 452,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 0,00 1 862 322,50 

 Ogółem: 32 259 369,13 0,00 8 000,00 32 267 369,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 0,00 1 862 322,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2541



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 769 886,54    3 634 886,54    3 455 986,54    2 744 509,04    711 477,50    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    -500,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 777 886,54    3 634 886,54    3 455 986,54    2 746 509,04    709 477,50    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    143 000,00    143 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 45 660,00    45 660,00    45 660,00    41 615,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 660,00    45 660,00    45 660,00    41 615,00    4 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 446,00    60 446,00    59 446,00    0,00    59 446,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 446,00    60 446,00    59 446,00    2 000,00    57 446,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 352 803,54    352 803,54    281 903,54    197 988,04    83 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 360 803,54    352 803,54    281 903,54    197 988,04    83 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 257 300,00    227 300,00    206 400,00    23 500,00    182 900,00    0,00    20 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 257 300,00    227 300,00    196 400,00    23 500,00    172 900,00    0,00    30 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 188 900,00    158 900,00    138 000,00    23 500,00    114 500,00    0,00    20 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 188 900,00    158 900,00    128 000,00    23 500,00    104 500,00    0,00    30 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 267 015,00    6 061 015,00    4 558 593,74    3 632 838,10    925 755,64    1 284 071,26    218 350,00    0,00    0,00    0,00    1 206 000,00    1 206 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -227 102,74    -227 102,74    -170 802,74    -140 231,96    -30 570,78    -6 300,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 102,74    227 102,74    221 102,74    144 946,00    76 156,74    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 267 015,00    6 061 015,00    4 608 893,74    3 637 552,14    971 341,60    1 283 771,26    168 350,00    0,00    0,00    0,00    1 206 000,00    1 206 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2541



 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 209 809,00    4 689 809,00    3 713 489,00    3 239 752,10    473 736,90    781 920,00    194 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -227 102,74    -227 102,74    -170 802,74    -140 231,96    -30 570,78    -6 300,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 982 706,26    4 462 706,26    3 542 686,26    3 099 520,14    443 166,12    775 620,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 389 556,00    389 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    92 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 395 556,00    395 556,00    279 016,00    269 286,00    9 730,00    98 590,00    17 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 102,74    221 102,74    221 102,74    144 946,00    76 156,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 353 102,74    353 102,74    221 102,74    144 946,00    76 156,74    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 028 016,00    2 592 409,00    2 592 409,00    234 500,00    2 357 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 435 607,00    4 435 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 028 016,00    2 592 409,00    2 592 409,00    234 500,00    2 357 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 435 607,00    4 435 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 3 956 073,00    490 466,00    490 466,00    164 600,00    325 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 926 073,00    460 466,00    460 466,00    164 600,00    295 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 465 607,00    3 465 607,00    2 074 967,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 904 234,00    329 234,00    329 234,00    6 500,00    322 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 000,00    575 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 934 234,00    359 234,00    359 234,00    6 500,00    352 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 000,00    575 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 857 898,63    20 227 721,63    13 361 629,07    7 913 561,84    5 448 067,23    2 183 871,26    4 282 221,30    0,00    0,00    400 000,00    16 630 177,00    13 630 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -269 602,74    -269 602,74    -213 302,74    -140 731,96    -72 570,78    -6 300,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 277 602,74    269 602,74    253 602,74    147 446,00    106 156,74    6 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 865 898,63    20 227 721,63    13 401 929,07    7 920 275,88    5 481 653,19    2 183 571,26    4 242 221,30    0,00    0,00    400 000,00    16 638 177,00    13 638 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2541


		2023-03-24T12:28:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




